03.06.2022Г. №253/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 38:06:111418:14653, 38:06:111418:9403, 38:06:111418:13222, РАСПОЛОЖЕННЫХ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д. КАРЛУК

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:111418:14653, 38:06:111418:9403, 38:06:111418:13222, расположенных Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, на 04.07.2022 года в 10.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования.
2.Предложения по изменениям и дополнениям в проект планировки и проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:111418:14653, 38:06:111418:9403, 38:06:111418:13222, расположенных Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, принимаются в администрации Карлукского муниципального образования, расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», до 09.00 часов 04.07.2022 года.
3.Опубликовать настоящее постановление и проект планировки и проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:111418:14653, 38:06:111418:9403, 38:06:111418:13222, расположенных Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                              А.В. Марусов